平成 30 年 6 月 5 日

2018 年度精密工学会秋季大会

ご参加者 各位

2018 年度精密工学会秋季大会

実行委員会

昼食用弁当の事前予約申込について

函館アリーナでの 2018 年度精密工学会秋季大会にご参加申込を頂き，ありがとうございます．

今回の講演会場の函館アリーナ内には食堂施設がありません．またアリーナ周辺のレストランも小規

模で店舗数も少ないため，大会の３日間(9/5～7)，会場内にて，昼食時にお弁当を事前予約制で販売す

ることといたしました．お弁当が食べられる着席スペースも準備いたします．販売内容は，函館定番ご

当地グルメとして有名な「ラッキーピエロ」のハンバーガ，「ハセガワストア」の焼き鳥弁当，「ミート

ハウス」のチキン弁当/ハンバーグ弁当です．

当日は，原則，事前申込分のみの販売となりますので，参加者の皆様には昼食確保のため，出来るだ

け本弁当の事前予約申込を行って頂けますようお願い申し上げます．申込は，下記大会 HP 上の弁当申込

フォームよりオンラインにて，8 月 23 日（木）までにお済ませください．よろしくお願いいたします．

日時 販売元 販売内容 販売価格 参考画像

9 月 5 日

（水）

ラッキー

ピエロ

チャイニーズチキンバーガー＋ポテト

（H21 「全国ご当地バーガー」日本一受賞） 600 円

ハセガワ

ストア

やきとり弁当（塩味、中サイズ）＋緑茶

700 円

9 月 6 日

（木）

ミート

ハウス

たっぷり自家製タルタルチキン弁当＋緑茶

800 円

特製デミグラスハンバーグ弁当＋緑茶

800 円

ラッキー

ピエロ

チャイニーズチキンバーガー ＋ポテト
600 円 同上

9 月 7 日

（金）

ハセガワ

ストア

やきとり弁当（塩味、中サイズ）＋緑茶
700 円 同上

ミート

ハウス

たっぷり自家製タルタルチキン弁当＋緑茶 800 円 同上

特製デミグラスハンバーグ弁当＋緑茶 800 円 同上

 必ず下記 URL 精密工学会 2018 秋季大会 HP 上の「お弁当申込フォーム」から，お申込みください．

http://www.jspe.or.jp/event/jspe_meeting/2018-09autumn/

 弁当引換え時の確認のため，申込時に本人に届いたメールを印刷してお持ちください．

 アリーナ内での弁当の販売場所は，当日会場にてアナウンスいたします．

（本件担当者： 函館高専  近藤 jspe_lunch         （0138-59-6402) ）